LOTE/ITEM - 1/1 Contratação de uma empresa especializada em
Serviços  de  engenharia  para  pavimentação  em CBUQ na  rua  Araguaia,  rua  padre  Cicero,  rua  Juscelino
Kubitschek de oliveira e rua dom Pedro I,  com o valor Total  para a realização da futura contratação R$
1.132.574,00 (um milhão, cento e trinta e dois mil e quinhentos e setenta e quatro reais), de acordo com a
prestação  do  serviço.  Mais  informações  (63)  3432-1196.  Bandeirantes  Tocantins  –  TO,  E-Mail:
bandlicitacao.to@gmail.com,  no  site  http://www.bandeirantes.to.gov.br/Transparencia/,  www.bnc.org.br

Bandeirantes Tocantins – TO, 29 de janeiro de 2025.